ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2022 № 686-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 27.06.2008 № 170-п «Об утверждении Перечня

государственных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых)
исполнительными органами государственной власти

Ивановской области и подведомственными им учреждениями»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.05.2016 № 479 «О компетентных органах,
уполномоченных на проставление апостиля в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Ивановской области от 04.12.2014
№ 507-п «Об утверждении Положения о Департаменте культуры и
туризма Ивановской области» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 27.06.2008 № 170-п «Об утверждении Перечня государственных услуг
(работ), предоставляемых (выполняемых) исполнительными органами
государственной власти Ивановской области и подведомственными им
учреждениями» изменение, дополнив подраздел «Департамент культуры
и туризма Ивановской области» раздела 1 «Государственные услуги,
предоставляемые исполнительными органами государственной власти
Ивановской области» приложения к постановлению строкой 7
следующего содержания:

«7 Проставление апостиля на архивных справках, архивных
выписках и архивных копиях, подготовленных государственными,
муниципальными архивами, и иными органами и организациями,
расположенными на территории Ивановской области (кроме тех, кому
такое право предоставлено нормативными правовыми актами)».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=A90929A08F9C940163527055523663DAB8DDC4A051FA663E6B3836313B58987054F4B9323C26BBE999B174CBEDCD8AEDB6s5b7L